

Gündem

- Türkiye kapasite kullanım oranı Nisan'da %77.8'den %77.3'e geriledi.
- Türkiye reel kesim güven endeksi Nisan'da 109.5'den 106.8'e geriledi.
- ABD'de Conference Board tüketici güven endeksi Nisan'da 126 olan beklentilerin üzerinde 128.7 gelerek 18 yılın zirvesine yaklaştı.
- ABD'de yeni konut satışları Mart'ta %1.9 olan beklentilerin üzerinde aylık %4 arttı.
- Almanya'da Nisan'da IFO iş dünyası güven endeksi 102.1 olan beklentilerin üzerinde 102.8 açıklandı.

Piyasalarda Bugün

ABD'de borsalar hazine tahvillerindeki yükseliş ve teknoloji şirket hisselerindeki sert satışların ardından dün günü ekside tamamladı. ABD 10 yıllık tahvil getirisi son 4 yılın en yüksek seviyesinde seyrederken, ABD 2 yıllık getiri dün sınırlı hareket etti. Dolar dün önceki günkü kazanımlarının bir kısmını geri verdi ve dolar endeksi dün bir miktar geriledi. Asya'da borsalar ABD'ye paralel sanayi ve teknoloji hisselerindeki aşağı yönlü baskının devam etmesiyle günü düşüşle tamamlarken, Avrupa'da karışık bir görünüm hakimdi.

Dün dolar endeksinde yükseliş yaşanması EUR/USD paritesine düşüş olarak yansıdı ve gün içinde 1.2182 - 1.2245 aralığında hareket eden parite günü 1.2233'ten yükselişle sonlandırdı. Parite bu sabah 1.22 seviyelerindeki hareketine devam ediyor. Bugün Avrupa tarafında paritenin hareketini etkileyecek önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.

Son bir haftadır reel faiz getirilerinde ve dolar endeksinde yaşanan yukarı yönlü ralli altın fiyatlarını aşağı yönlü baskı altına almıştı. Ancak dün dolar endeksinde bir miktar aşağı yönlü gevşeme olması altın fiyatlarının günü %0.4 artışla 1,330 dolar/ons seviyesinden tamamlamasında etkili oldu. Dolar endeksinin seyri yakından takip edilecekse de altın fiyatlarının önümüzdeki günlerdeki seyrinde reel faiz getirilerindeki yükselişin devam edip etmeyeceği belirleyici olacak. Petrol fiyatları, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un İran'la yeniden nükleer anlaşma önermesi sonucu bu ülkede petrol arzına ilişkin endişelerin azalması sonucu düştü. ABD ham petrolü, dün günü %1.37 değer kaybederek 67.70 dolar/varilden sonlandırdı.

Dün dolar endeksinin değer kaybetmesiyle birlikte gelişmekte olan ülke para birimleri dolar karşısında değer kazandı. Gelişmekte olan ülke para birimlerine paralel hareket eden TL de günü değer kazancıyla tamamladı ve USD/TL kuru günü 4.0861'den düşüşle kapattı. Dün EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5*\$+0.5*€) da düşüş yaşandı. EUR/TL kuru günü 4.9996'dan düşüşle sonlandırırken, sepet kur ise günü 4.5433'ten geri çekilmeyle kapattı. USD/TL kuru bu sabah 4.08 seviyelerinde seyrediyor. Bugün yurtiçinde TCMB Para Politikası Kurulu toplantısı kararı kurun hareketi açısından takip edilecek. USD/TL kurundaki geri çekilmeye rağmen yurtdışı borsalarda satış ağırlıklı bir gün olması BIST 100 endeksinin günü satıcılı tamamlamasına sebep oldu. Bankacılık hisseleri %0.85, BIST 100 endeksi ise %0.79 değer kaybı yaşadı. Bugün PPK toplantısında piyasa beklentisine paralel bir karar çıkması halinde endekse alım geldiğini görebiliriz. Dünkü kapanışta yeniden 200 günlük hareketli ortalama seviyesinin altına geri çekilen endeksin yukarı yönlü hareketi için ilk etapta bu seviyenin üzerine yerleşmesine ihtiyaç var. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş tatil dönüşü yurtiçi tahvil bono piyasasına da yükseliş olarak yansıdı. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 13 baz puan yükselişle %14.27'den, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 1 baz puan yükselişle %12.69'dan kapandı. Bugün TCMB Nisan ayı Para Politikası Kurulu toplantısı takip edilecek. Piyasada artırım beklentilerinin yoğunlaştığı bir ortamda TCMB kararı kur ve faizler üzerinde etkili olacaktır.

Bugün yurtiçinde TCMB'nin toplantısı ve faiz kararı takip ediliyor olacak. Piyasadaki beklentiler Geç Likidite Penceresi (GLP) borç verme faiz oranının 25 ile 75 baz puan arasında artırılması yönünde. Bugün yurtdışındaysa sakın bir veri takvimi bulunuyor.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	TCMB Toplantısı ve Faiz Kararı (Nisan)	Yüksek	--	--
Fransa	Tüketici Güven Endeksi (Nisan)	Düşük	100	--